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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

30

det var min olycka, då blev jag inblandad". Vad som nu upptagits är ägnat att i väsentlig mån rubba tilltron till Algot Åsells påstående. Tvärtom finner tingsrätten att det av Bengt Wilhelmssons vittnesmål framgår, att tidpunkten för Algot Åsells vistelse i den inglasade vänthallen på Märsta station

Algot Åsell har inte talat om mer än en sådan vistelse - varit omkring klockan 21.30. Vid denna tidpunkt har Christer Pettersson enligt egen uppgift befunnit sig inne i Stockholm. Algot Åsells uppgift att han observerat Christer Pettersson på Märsta station vid tidpunkten för då det på Sveavägen lämnar tingsrätten av angivna skäl utan avseende.

Av det vittnesmål som Ulf Spinnars har lämnat anser sig tingsrätten inte kunna dra någon som helst slutsats om när Christer Pettersson kommit hem natten till den 1 mars 1986.

I fråga om Christer Petterssons uppgifter i övrigt om sina förehavanden kvällen den 28 februari 1986 framgår av främst Reine Janssons men också av Sigge Cedergrens berättelse att de inte är korrekta. Vad angår Reine Jansson har enligt Christer Pettersson de två varit tillsammans hela kvällen på Oxen. Detta vederläggs av Reine Jansson, som enligt egen uppgift överhuvudtaget inte träffat Christer Pettersson denna kväll. Reine Jansson har också vederlagt Christer Petterssons påstående om fullmaktsskrivningen och spritförtäringen denna kväll. Vidare framgår av Sigge Cedergrens vittnesmål att Christer Pettersson inte uppehållit sig på Oxen så lång tid denna kväll som han själv påstår samt att Christer Pettersson till Sigge Cedergren sagt, att han hade sökt denne på Tegnérgatan 16 och där väntat på honom på gatan. Det kan i anseende till Christer Petterssons person och levnadssätt finnas många anledningar till att han inte berättar sanningen.

Vad avser Lisbeth Palmes identifiering av Christer Pettersson som gärningsman har hon själv berättat att hon, sedan hennes make skjutits, tittat upp för att söka hjälp och då sett Christer Pettersson stå vänd mot henne och hennes make
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